
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA  URBANISTICA

COPIA

N. Reg. Gen. 388

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 14     | UTILIZZO  TERRENO  DEMANIALE  - LIQUIDAZIONE DELLA
--------------| SPESA
DEL          |
14-09-18     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AREA URBANISTICA

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.3 del 02.01.2018 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Dott. Ing. Maurizio Rotondi
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Urbanistica in
attuazione convenzione art. 14 CNNL 01.04.2004 con il Comune di
Norcia;

PREMESSO che si rende necessario regolarizzare il rapporto con
l'Agenzia del Demanio per l'utilizzo da parte del Comune di Preci di
un terreno demaniale;

VISTA Delibera di Giunta n. 87 del 19/05/2004 "Stipula contratto fitto
con Agenzia del Demanio-Filiale di Perugia-Eredità Colantoni Giacomo
ora Comune di Preci-Fraz. Collazzoni F.55 P.lla 124. Occupazione per
strada Comunale Collazzoni-Villa del Guado-Montebufo";

VISTA la nota dell'Agenzia del Demanio pervenuta al prot. Com.le n.
9524 del 30/08/2018;

VISTA la documentazione richiesta nella nota sopracitata riguardante
l'indennizzo dal 1° gennaio 2018 al 31 dicembre 2018, il canone dal 1°
gennaio 2019 al 31 dicembre 2019, il deposito cauzionale a garanzia
degli obblighi contrattuali, le spese di registrazione del contratto
di locazione per un'importo totale di Euro 573,08;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il bilancio di previsione 2018/2020 e relativi allegati
approvato con delibera di Consiglio Comunale n.10 del 08/05/2018;

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n.241 e successive modifiche ed
integrazioni, recante le Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il D.Lgs.18 Agosto 2000,n.267 e successive modifiche ed
integrazioni, recante il "testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali";

VISTO il D.Lgs.23 Giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed
integrazioni, recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 14 del 14-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti
locali e dei loro organismi;

VISTO l'art.3 della legge 13 Agosto 2010 ,n.136 recante disposizioni
in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato,

D E T E R M I N A

1)Di LIQUIDARE la spesa totale di € 573,08 come segue:

- € 210,01 per l'indennizzo dal 1° gennaio 2018 al 31 dicembre 2018
con il modello F24 allegato;

- € 210,01 per il canone dal 1° gennaio 2019 al 31 dicembre 2019 con
il modello F24 allegato;

- € 86,06 per il deposito cauzionale a garanzia degli obblighi
contrattuali che avverrà su c/c bancario tramite bonifico a seguito
della comunicazione della Ragioneria Territoriale dello Stato;

- € 67,00 per le spese di registrazione del contratto di locazione con
il modello F23 allegato.

2)Di IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 573,08 al cap. 356
"Imposte, tasse e contributi" del Bilancio del corrente esercizio
approvato e disponibile;

3)Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000;

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE
AREA URBANISTICA

F.to Dott. in Ing. Rotondi Maurizio

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 14 del 14-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 14-09-18
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso all'Albo
Pretorio oggi _______________ il presente atto.

Preci, lì 12-02-19
       IL MESSO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 12-02-19                        IL RESPONSABILE
Dott. in Ing. Rotondi

Maurizio

=====================================================================

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 14 del 14-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


